
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 134/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady nadzorującej Centrum Innowacji na okres do końca kadencji  

2020-2024 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu Centrum Innowacji, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia nr 33/2024 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 18 czerwca 2024 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Centrum Innowacji postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę nadzorującą Centrum Innowacji, zwaną dalej „Radą CINN”, na okres  

do końca kadencji 2020-2024, tj. do dnia 31 sierpnia 2024 r., w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Adam Woźniak, prorektor ds. rozwoju – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. inż. Wioletta Raróg-Pilecka, prodziekan ds. rozwoju Wydziału 

Chemicznego; 

3) prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski, dziekan Wydziału Mechanicznego 

Technologicznego; 

4) mgr Mariusz Wielec, dyrektor Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii 

CEZAMAT. 

 

§ 2 

 

Kompetencje oraz sposób działania Rady CINN określa § 3 Regulaminu Centrum Innowacji, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 33/2024 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

18 czerwca 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Centrum Innowacji. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


